
kvartalsrapport januari–september

6



■ Nettoomsättningen var 1 120,8 Mkr (976,5)

■ Resultatet efter finansnetto var 194,7 Mkr (153,5) 

■ Resultatet efter skatt, inklusive reaförlust avseende Elimag –37,3 Mkr,

 var 101,5 Mkr. Under motsvarande period 2005 var resultatet 144,8 Mkr

 inklusive reavinst avseende Stafsjö 33,6 Mkr.

■ Vinsten per aktie efter skatt i kvarvarande verksamheter var 5,06 kr (4,05).

■ Resultatet efter finansnetto för tredje kvartalet var 66,8 Mkr (57,5).

KONCERNEN

För trettonde kvartalet i rad förbättrades Beijer Almas resultat jämfört 
med motsvarande kvartal föregående år. Lönsamheten har under en lång 
period kontinuerligt förbättrats och i tredje kvartalet har hög fakturering 
i kombination med god kostnadskontroll givit en rörelsemarginal på 
rekordhöga 19 procent.

Under perioden januari–september ökade orderingången med 14,7 
procent till 1 144,7 Mkr (997,7). I jämförbara enheter var ökningen 9,8 
procent. Faktureringen var 1 120,8 Mkr (976,5), en ökning med 14,8 
procent. För jämförbara enheter var ökningen 9,7 procent. Resultatet 
efter fi nansnetto var 194,7 Mkr (153,5) motsvarande en vinst per aktie 
efter skatt på 5,06 kr (4,05). Resultatet efter fi nansnetto har påverkats 
positivt med 1,6 Mkr av valutakursförändringar. Rörelsemarginalen var 
17,8 procent (16,3). Det redovisade resultatet 2006, inklusive reaförlus-
ten på –37,3 Mkr vid försäljningen av Elimag, var 101,5. Under 2005 
uppgick det redovisade resultatet till 144,8 Mkr, inkluderande reavinst 
vid försäljningen av Stafsjö med 33,6 Mkr.

Investeringarna i materiella anläggningstillgångar uppgick till 49,7 
Mkr (28,9) exklusive företagsförvärv. Kassafl ödet efter investeringar var 
76,1 Mkr (124,7). I dessa ingår kassafl öden i avyttrade verksamheter 
med –8,0 Mkr respektive 60,0 Mkr. Vid periodens utgång var räntebä-
rande nettoskulder 42,1 Mkr (68,0). Soliditeten uppgick till 57,4 procent 
(57,5). 
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Under tredje kvartalet var orderingången 359,4 Mkr (332,2), en 
ökning med 8,2 procent.  Faktureringen steg med 10,2 procent till 360,5 
Mkr (327,0). I jämförbara enheter ökade orderingången 2,1 procent och 
faktureringen 4,4 procent. Resultatet efter fi nansnetto nådde 66,8 Mkr 
(57,5). Rörelsemarginalen var 19,0 procent (18,0). Kassafl ödet efter 
investeringar uppgick till 43,5 Mkr (–3,4).

DOTTERBOLAGEN

Lesjöfors AB (www.lesjoforsab.com) är en fullsortimentsleverantör av 
standard- och specialproducerade industrifjädrar, tråd och banddetaljer. 
Företaget är en dominerande aktör i Norden och ett av de större före-
tagen i sin bransch i Europa. Lesjöfors har tillverkning i Sverige, Dan-
mark, Finland, Lettland, England och Kina.

Under perioden januari–september ökade orderingången med 23 
procent till 708,2 Mkr (577,7). Nettoomsättningen var 697,6 Mkr (576,6), 
en ökning med 21 procent. För jämförbara enheter steg orderingången 
med 14 procent och faktureringen med 12 procent. Resultatet efter 
fi nansnetto var 165,1 Mkr (112,2). Rörelsemarginalen nådde 23,8 pro-
cent (19,6). 

Under tredje kvartalet var orderingången 222,5 Mkr (180,5), en ökning 
med 23 procent. Faktureringen steg med 20 procent och nådde 217,8 Mkr 
(181,8). I jämförbara enheter var ökningen av orderingången 7 procent 
medan faktureringen förbättrades med 3 procent. Resultatet efter fi nans-
netto var 50,9 Mkr (35,7) och rörelsemarginalen 23,3 procent (19,6).

Under sommaren har Lesjöfors förvärvat den engelska fjädertillverka-
ren Harris Springs Ltd som tillverkar och säljer fjädrar, huvudsakligen till 
den engelska marknaden. Omsättningen är cirka 20 Mkr per år. I början 
av september förvärvades en tredjedel av aktierna i svenska Stece AB, som 
är verksamt inom både plåtbearbetning och fjädertillverkning. Om två år 
planerar Lesjöfors att förvärva hela fjädertillverkningen medan plåtbear-
betningen tas över av en annan av de nuvarande delägarna i Stece.

Habia Cable AB (www.habia.se) är en av Europas största tillverkare av 
specialkabel till kunder inom telekommunikation, transport, kärnkraft, 
försvar och övrig industri. Företaget har tillverkning och produktutveck-
ling i Sverige samt tillverkning i Tyskland, Kina och Lettland.

Habias orderingång under januari-september var 436,2 Mkr (420,1), 
en ökning med 4 procent. Faktureringen har stigit med 6 procent till 
423,0 Mkr (399,4). Resultatet efter fi nansnetto var 45,9 Mkr (55,6) och 
rörelsemarginalen 11,4 procent (14,7).

Under tredje kvartalet var orderingången 136,8 Mkr (151,2), en 
minskning med 10 procent jämfört med det mycket starka fjolårskvar-
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talet. Faktureringen minskade med 1 procent till 142,7 Mkr (144,8). 
Resultatet efter fi nansnetto var 19,1 Mkr (25,4) och rörelsemarginalen 
nådde 13,9 procent (18,2).

Habia har en stabil försäljningsutveckling. Prispress råder inom främst 
telekombranschen som står för cirka 40 procent av Habias omsättning. 
Bolaget möter detta med att successivt lägga ut allt mer av förädlingen till 
lågkostnadsländer. Habias resultat har påverkats negativt av stigande råva-
rupriser, främst koppar, för vilka man inte lyckats kompensera fullt ut. 

MODERBOLAGET

Moderbolaget är ett holdingbolag utan egen verksamhet och utan fak-
turering till externa kunder. Rörelsen i moderbolaget redovisar ett resul-
tat efter fi nansnetto på –16,4 Mkr under perioden januari–september. 
Moderbolaget har fakturerat koncernföretag 9,6 Mkr. Inga investeringar 
har gjorts.



Omsättning och resultat per rörelsegren

NETTOOMSÄTTNING
Mkr

  2006 2006 2006 2005 2005 2005 2005 2005 2004 2003
  kv 3 kv 2 kv 1 kv 4 kv 3 kv 2 kv 1 helår helår helår
Lesjöfors 217,8 253,7 226,1 186,2 181,8 216,8 178,0 762,8 673,4 572,3
Habia Cable 142,7 140,9 139,4 160,2 144,8 136,5 118,1 559,6 527,0 416,8
Moderbolag och
koncerngemensamt 0 0,2 0 0,2 0,4 –0,1 0,2 0,7 1,2 1,4
Kvarvarande verksamheter 360,5 394,8 365,5 346,6 327,0 353,2 296,3 1 323,1 1 201,6 990,5
Avyttrade verksamheter 0 8,0 15,0 22,0 18,1 50,4 50,1 140,6 221,1 163,5
Totalt 360,5 402,8 380,5 368,6 345,1 403,6 346,4 1 463,7 1 422,7 1 154,0

RÖRELSERESULTAT
Mkr

 2006 2006 2006 2005 2005 2005 2005 2005 2004 2003
  kv 3 kv 2 kv 1 kv 4 kv 3 kv 2 kv 1 helår helår helår
Lesjöfors 50,8 63,9 51,2 31,2 35,7 46,8 30,3 144,0 110,2 60,3
Habia Cable 19,8 13,6 14,7 23,2 26,3 20,2 12,4 82,1 75,1 –5,2
Moderbolag och
koncerngemensamt  –2,2 –5,5 –6,4 –7,0 –3,3 –5,3 –3,8 –19,4 –19,0 –17,3
Kvarvarande verksamheter 68,4 72,0 59,5 47,4 58,7 61,7 38,9 206,7 166,3 37,8
Avyttrade verksamheter 0 –34,9 –2,2 1,0 0,4 32,2 3,4 37,0 19,6 1,9
Totalt 68,4 37,1 57,3 48,4 59,1 93,9 42,3 243,7 185,9 39,7

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER
Mkr

 2006 2006 2006 2005 2005 2005 2005 2005 2004 2003
  kv 3 kv 2 kv 1 kv 4 kv 3 kv 2 kv 1 helår helår helår
Lesjöfors 50,9 63,3 50,9 31,1 35,7 46,6 29,9 143,3 108,0 56,2
Habia Cable 19,1 12,9 13,9 22,4 25,4 18,9 11,3 78,0 69,5 –13,4
Moderbolag och
koncerngemensamt  –3,2 –6,0 –7,1 –7,2 –3,6 –5,8 –4,9 –21,5 –22,5 –23,0
Kvarvarande verksamheter 66,8 70,2 57,7 46,3 57,5 59,7 36,3 199,8 155,0 19,8
Avyttrade verksamheter 0 –34,9 –2,4 0,8 0,2 31,8 2,9 35,6 17,0 –1,8
Totalt 66,8 35,3 55,3 47,1 57,7 91,5 39,2 235,4 172,0 18,0
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VDs KOMMENTAR 

Verksamheterna inom Beijer Alma fortsätter att 
utvecklas väl. Vi har nu haft tretton kvartal i rad med 
obruten resultattillväxt jämfört med motsvarande 
kvartal föregående år. Dessutom har rörelsemargina-
len för koncernen kontinuerligt ökat under de senaste 
åren och nådde för tredje kvartalet 19 procent, vilket 
är en ökning med 1 procentenhet jämfört med mot-
svarande period föregående år. Den höga marginalen 
är framför allt ett resultat av den goda lönsamheten 
inom Lesjöfors men även av att Habia, trots prispress 
och stigande råvarupriser, lyckats uppnå en rörelse-
marginal på 14 procent för tredje kvartalet.

Efterfrågeläget fortsätter att vara gynnsamt för 
koncernens bolag. Lesjöfors hade under årets tre första 
kvartal en försäljningstillväxt som uppgick till nästan 
21 procent inklusive förvärvade enheter och över 12 
procent organiskt. 

Habias fakturering ökade under niomånaders-
perioden med 6 procent. Under tredje kvartalet var 
dock försäljningen marginellt lägre än motsvarande 
period föregående år. Det beror framför allt på att 
försäljningen till telekomkunder var hög under tredje 
kvartalet föregående år. Även fjärde kvartalets jämfö-
relsetal kommer att påverkas av föregående års starka 
efterfrågan inom telekomområdet.

Resultateffekten av koncernens faktureringsök-
ning var 28 procent under årets första nio månader. 
Det är lägre än vad som åstadkommits under de 
senaste tre åren, bland annat beroende på att en del 
av årets tillväxt skett via företagsförvärv. Resultatef-
fekten av faktureringsökningen är fortsatt mycket god 
i Lesjöfors och uppgick till 44 procent under årets 
första nio månader. Habia däremot har drabbats av 
stigande råvarupriser och då framför allt på koppar 
samt ett kraftigt pristryck från telekomkunder. Under 
de senaste kvartalen har dock prishöjningar genom-
förts för att kompensera för de högre råvarupriserna, 
vilket gradvis ger effekt på resultatet.

Som planerat har investeringarna ökat under 
året. Från att under fl era år ha legat väsentligt under 
avskrivningarna, är nu investeringarna i nivå med 

eller något högre än avskrivningarna. De högre inves-
teringarna är framför allt ett resultat av den höga 
tillväxten i Lesjöfors. Här har under det senaste året 
investeringar gjorts i bland annat ny produktions-
kapacitet inom chassifjädertillverkningen. Även den 
goda tillväxten inom industrifjäderområdet innebär 
en något högre investeringsaktivitet.

Trots de högre investeringarna är kassafl ödet kraf-
tigt positivt. För kvartalet uppgick kassafl ödet till 44 
Mkr vilket innebär att balansräkningen fortsätter att 
förstärkas. Nettoskuldsättningsgraden, det vill säga 
nettoskulder i förhållande till eget kapital, är nu nere 
i 6 procent. Den starka balansräkningen kommer 
att användas för att fortsätta expandera koncernen 
genom företagsförvärv i kombination med organisk 
tillväxt. Förvärvsaktiviteterna är hittills koncentre-
rade till Lesjöfors som under de senaste tolv måna-
derna har förvärvat Danfoss fjäderfabrik i Danmark, 
Harris Springs i Storbritannien samt 33 procent av 
det svenska fjäderföretaget Stece. Förvärvskandidater 
utvärderas kontinuerligt och bör framöver leda till att 
fl er fjäderföretag förvärvas. 

Efterfrågeläget inför fjärde kvartalet ser fortsatt 
gynnsamt ut såväl för Lesjöfors som för Habia. 

VALBEREDNING

Som framgått av tidigare pressmeddelande har till 
valberedning enligt beslut vid årets årsstämma ut -
setts styrelsens ordförande tillika bolagets huvud-
ägare Anders Wall och styrelseledamoten Thomas 
Halvorsen. Till ytterligare ledamöter av valbered-
ningen har en grupp av företagets större aktieägare 
i samråd utsett Caroline af Ugglas, Livförsäkrings 
AB Skandia, Ulf Hedlundh, Svolder AB och Jan 
Andersson, Robur Fonder. Valberedningen har att 
för årsstämman 2007 framlägga förslag till styrelse, 
styrelseordförande, styrelsearvoden och ordförande 
vid årsstämman.

ÅRSSTÄMMA 2007

Årsstämman 2007 kommer att hållas i Uppsala ons-
dagen den 28 mars 2007.
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RESULTATRÄKNINGAR I SAMMANDRAG
Mkr 

 2006 2005 2006 2005 2005 2004 2003
  kv 3 kv 3 jan–sep jan–sep helår helår helår
Nettoomsättning 360,5 327,0 1 120,8 976,5 1 323,1 1 201,6 1 154,0
Kostnad för sålda varor –223,9 –202,0 –703,6 –608,1 –835,8 –770,5 –821,0
Bruttoresultat  136,6 125,0 417,2 368,4 487,3 431,1 333,0

Försäljningskostnader –40,2 –40,9 –124,7 –126,3 –164,0 –158,4 –176,0
Administrationskostnader –27,9 –25,2 –93,6 –82,5 –116,4 –107,6 –116,2
Andel i intresseföretags resultat –0,1 –0,2 1,0 –0,3 –0,2 1,3 –1,1
Rörelseresultat 68,4 58,7 199,9 159,3 206,7 166,4 39,7
Ränteintäkter och liknande intäkter 0,5 0,4 1,2 1,0 1,7 1,3 2,8
Räntekostnader och liknande kostnader –2,1 –1,6 –6,4 –6,8 –8,6 –12,7 –24,5
Resultat efter fi nansiella poster 66,8 57,5 194,7 153,5 199,8 155,0 18,0
Skatt –19,1 –15,0 –55,9 –42,3 –57,8 –40,0 –10,5
Nettoresultat i kvarvarande verksamheter 47,7 42,5 138,8 111,2 142,0 115,0 7,5
Nettoresultat i avyttrade verksamheter 0 0,2 –37,3 33,6 34,1 12,2 –
REDOVISAT RESULTAT 47,7 42,7 101,5 144,8 176,1 127,2 7,5
               
Resultat per aktie i kvarvarande verksamheter              
– före utspädning, kr 1,74 1,55 5,06 4,05 5,17 4,21 –
– efter utspädning, kr 1,74 1,55 5,06 4,05 5,17 4,21 –
Resultat per aktie i avyttrade verksamheter              
– före utspädning, kr – – –1,36 1,23 1,25 0,43 –
– efter utspädning, kr – – –1,36 1,23 1,25 0,43 –
Redovisat resultat per aktie               
– före utspädning, kr 1,74 1,55 3,70 5,28 6,42 4,64 0,28
– efter utspädning, kr 1,74 1,55 3,70 5,28 6,42 4,64 0,28
Utdelning per aktie, kr         3,67 1,67 0,50
Avskrivningar ingår med, Mkr 14,5 14,2 45,9 45,2 71,3 69,4 89,6
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HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

Efter periodens utgång har inte några speciella hän-
delser inträffat. 

REDOVISNINGSPRINCIPER 

Koncernen
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med 
internationell redovisningsstandards (International 
Financial Reporting Standards – ifrs) sådana de anta-
gits av Europeiska Unionen (eu). Utformningen av 
delårsrapporten följer ias 34, Delårsrapportering och 
rr 31, Delårsrapportering för koncerner samt Års-

redovisningslagen. Redovisningsprinciper och beräk-
ningsgrunder är oförändrade jämfört med årsredovis-
ningen för 2005. Redovisningen har inte påverkats av 
nya standards som antagits under perioden. 

Moderbolaget
Moderbolaget, Beijer Alma AB, tillämpar Årsredovis-
ningslagen och Redovisningsrådets rekommendation 
rr 32, Redovisning för juridiska personer. Redovis-
ningsprinciperna överensstämmer med föregående 
år samt med koncernens redovisningsprinciper i till-
lämpliga delar.
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BALANSRÄKNINGAR I SAMMANDRAG
Mkr 

   2006 2005 2005 2004 2003
    30 sep 30 sep 31 dec 31 dec 31 dec
Tillgångar
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar   78,1 67,1 72,7 71,1 90,7
Materiella anläggningstillgångar   418,8 437,5 443,5 467,9 501,5
Finansiella anläggningstillgångar   39,7 25,5 42,2 22,3 32,2
Summa anläggningstillgångar   536,6 530,1 558,4 561,3 624,4

Omsättningstillgångar
Varulager   223,7 198,2 222,5 223,1 205,5
Fordringar   320,1 325,3 274,8 228,9 225,9
Kassa och bank   148,5 115,0 124,4 105,5 71,0
Summa omsättningstillgångar   692,3 638,5 621,7 557,5 502,4
SUMMA TILLGÅNGAR   1 228,9 1 168,6 1 180,1 1 118,8 1 126,8

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
Mkr 

   2006 2005 2005 2004 2003
    30 sep 30 sep 31 dec 31 dec 31 dec
Eget kapital          
Aktiekapital   114,3 114,3 114,3 114,3 112,8
Andra reserver   166,3 165,1 170,3 158,2 156,6
Balanserad vinst   323,7 248,2 248,2 166,7 175,1
Periodens resultat   101,5 144,8 176,1 127,2 7,2
Summa eget kapital   705,8 672,4 708,9 566,4 451,7
           
Långfristiga skulder till kreditinstitut   75,3 107,2 97,2 130,5 184,0
Övriga långfristiga skulder   24,8 27,1 29,0 38,7 44,2
Kortfristiga skulder till kreditinstitut   114,9 75,4 69,5 146,0 266,6
Kortfristiga ej räntebärande skulder   308,1 286,5 275,5 237,2 180,3
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   1 228,9 1 168,6 1 180,1 1 118,8 1 126,8



KASSAFLÖDESANALYSER I SAMMANDRAG
Mkr

 2006 2005 2006 2005 2005 2004 2003
  kv 3 kv 3 jan–sep jan–sep helår helår helår
Kassafl öde från den löpande verksamheten före              
förändring av rörelsekapital och investeringar 73,9 56,7 196,4 156,3 214,8 211,2 99,3
Kassafl öde från avyttrade verksamheter – –12,7 –8,0 60,0 61,2 11,6 –
Förändring av rörelsekapital ökning (–)              
minskning (+) –2,8 –36,9 –45,8 –59,8 –47,8 4,3 26,8
Kassafl öde från den löpande verksamheten 71,1 7,1 142,6 156,5 228,2 227,1 126,1
Investeringsverksamheten –27,6 –10,5 –66,5 –31,8 –85,6 –36,6 –51,3
Kassafl öde efter investeringar 43,5 –3,4 76,1 124,7 142,6 190,5 74,8
Finansieringsverksamheten –9,7 9,6 –51,4 –118,3 –126,8 –153,3 –48,8
Förändring likvida medel 33,8 6,2 24,7 6,4 15,8 37,2 26,0
               
Likvida medel vid periodens ingång 114,2 111,7 124,4 105,5 105,5 71,0 47,2
Såld kassa och valutakursförändringar i kassan 0,5 –2,9 –0,6 3,1 3,1 –2,7 –2,2
Likvida medel vid periodens slut 148,5 115,0 148,5 115,0 124,4 105,5 71,0
Beviljade men ej utnyttjade checkkrediter 264,0 344,9 264,0 344,9 349,6 309,3 204,4
Tillgänglig likviditet 412,5 459,9 412,5 459,9 474,0 414,8 275,4

SPECIFIKATION AV RESULTAT I AVYTTRADE VERKSAMHETER
Mkr

  2006 2005 2006 2005 2005 2004
   kv 3 kv 2 jan–sep jan–sep helår helår 
Reavinst/förlust  – – –32,5 31,1 31,1 –
Försäljningsintäkter  – 18,1 23,0 71,1 93,1 221,1
Kostnader  – –17,9 –28,6 –67,4 –88,6 –204,1
Resultat före skatt  – 0,2 –38,1 34,8 35,6 17,0
Skatt  – – 0,8 –1,2 –1,5 –4,8
Resultat efter skatt  0 0,2 –37,3 33,6 34,1 12,2
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SPECIFIKATION AV FÖRÄNDRINGEN AV EGET KAPITAL 
Mkr

 2006 2005 2005 2004 2003
 jan–sep jan–sep helår helår helår
Ingående eget kapital 708,9 566,4 566,4 451,7 458,3
Effekt av IFRS – 3,7 3,7 –2,0 –
Lämnad utdelning –100,6 –45,7 –45,7 –13,5 –9,0
Konvertering av förlagslån – – – 10,2 –
Valutakurseffekt i terminskontrakt enligt IAS 39 – –9,5 –5,1 – –
Omräkningsdifferens – 12,7 13,5 –7,2 –5,1
Periodens resultat – 144,8 176,1 127,2 7,5
Utgående eget kapital 608,3 672,4 708,9 566,4 451,7

 Aktie- Andra  Balanserad Periodens 
Specifi kation av eget kapital för perioden kapital reserver vinst resultat Summa
31/12 2005 114,3 170,3 248,2 176,1 708,9
Omföring av periodens resultat – – 176,1 –176,1 0
Lämnad utdelning – – –100,6 – –100,6
Förändring säkringsreserv – 2,8 – – 2,8
Skatt på säkringsreserv – –0,8 – – –0,8
Omräkningsdifferenser – –6,0 – – –6,0
Periodens resultat – – – 101,5 101,5
30/9 2006 114,3 166,3 323,7 101,5 705,8

ANTAL AKTIER
 2006 2005 2005 2004 2003
 30 sep 30 sep 31 dec 31 dec 31 dec
Antal utestående aktier 27 431 100 27 431 100 27 431 100 27 431 100 27 069 900
Ej konverterade förlagslån – – – – 1 160 640
Utestående personaloptioner – – – – 600 000
Totalt antal aktier efter full utspädning 27 431 100 27 431 100 27 431 100 27 431 100 28 830 540
Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning 27 431 100 27 431 100 27 431 100 27 431 100 28 830 540

Av antalet utestående aktier är 3 330 000 A-aktier och resterande aktier är B-aktier.
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NYCKELTAL
 2006 2005 2006 2005 2005 2004 2003
  kv 3 kv 3 jan–sep jan–sep helår helår helår
Antal aktier, st  27 431 100 27 431 100 27 431 100 27 431 100 27 431 100 27 431 100 28 830 540
Nettoomsättning, Mkr 360,5 327,0 1 120,8 976,5 1 323,1 1 201,6 1 154,0
Rörelseresultat, Mkr 68,4 58,7 199,9 159,3 206,7 166,4 39,7
Resultat före skatt, Mkr 66,8 57,5 194,7 153,5 199,8 155,0 18,0
Vinst per aktie efter skatt, kr 1,74 1,55 5,06 4,05 5,17 4,21 0,28
Vinst per aktie efter 28 % schablonskatt, kr  1,75 1,51 5,11 4,03 5,25 4,07 0,49
Kassafl öde efter investeringar per aktie, kr 1,59 –0,12 2,78 4,55 5,20 6,94 2,76
Räntabilitet på eget kapital, %  28,2 25,5 26,4 23,8 22,6 22,0 2,9
Räntabilitet på sysselsatt kapital, %  31,5 28,2 30,3 25,2 24,3 19,3 4,5
Eget kapital per aktie, kr 25,73 24,51 25,73 24,51 25,84 20,65 16,61
Soliditet, % 57,4 57,5 57,4 57,5 60,1 50,6 39,9
Nettoskuldsättningsgrad, % 6,0 10,1 6,0 10,1 6,1 31,5 86,1
Likvida medel inklusive outnyttjade
krediter, Mkr 412,5 459,9 412,5 459,9 474,0 414,8 274,4
Investeringar, Mkr 13,7 8,7 49,7 28,9 48,0 48,0 55,1
Räntetäckningsgrad, ggr  32,1 32,6 31,3 20,6 21,3 11,7 1,7
Antal anställda vid periodens slut, st 987 865 987 865 904 805 879

Uppsala den 24 oktober 2006

BEIJER ALMA AB (publ)

Bertil Persson
Verkställande direktör

Denna kvartalsrapport har inte granskats av bolagets revisorer.

Eventuella frågor besvaras av:
Bertil Persson, vd och koncernchef, tel 08–506 427 50, e-post bertil.persson@beijer-alma.se
Jan Blomén, ekonomichef, tel 018–15 71 60, e-post jan.blomen@beijer-alma.se

Nästa rapporttillfälle:
Bokslutskommuniké 8 februari 2007

Tidigare rapporter fi nns tillgängliga på Beijer Almas hemsida 
www.beijer-alma.se under fl iken Investor Relations.
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